

---

# Penge med vokseværk ApS

**CVR-nr.: 44936038**

Mosevej 40  
6000 Kolding

Årsrapport  
29. juni 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/04/2025**

---

**Esben Damgaard Schultz**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Penge med vokseværk ApS  
Mosevej 40  
6000 Kolding

CVR-nr.: 44936038  
Regnskabsår: 29/06/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at fungere som holdingselskab med henblik på at eje og administrere kapitalandele i andre virksomheder. Selskabet ejer kapitalandele i DAVI-Agency ApS og er fuldt ansvarlig deltager i interessentskabet Dynamiq I/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været driftsmæssig aktivitet i selskabet, og omsætningen har derfor været 0 kr. Regnskabsåret har resulteret i et underskud på 14.793 kr., hvilket kan henføres til opstartsomkostninger. Ledelsen vurderer, at resultatet er tilfredsstillende set i forhold til selskabets opstartsfasen og forventede udvikling.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil have en begrænset aktivitet og et positivt resultat. Selskabets fokus vil fortsat være på administration og forvaltning af eksisterende investeringer.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være væsentlig usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Resultatopgørelse 29. jun. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Nettoomsætning		kr. 0
Administrationsomkostninger		-3.094
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.094</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.699
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.793</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-14.793</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-14.793
<b>I alt</b>		<b>-14.793</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.250</b>
Likvide beholdninger		4.957
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.957</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>25.207</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-14.793
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>25.207</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>25.207</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0